
お客様各位 

 

モダ石油 美瑛店 

設備工事に伴う給油レーン制限のお知らせ 

 

日頃よりモダ石油をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

表題の通り、誠に勝手ではございますが、設備工事の為、 

美瑛店（美瑛町北町 3丁目）の給油レーンを制限させていただきます。 

尚、工事期間中は灯油の販売を休止させていただきます。 

 

日頃より美瑛店をご利用いただいているお客様には、ご不便をお掛け致しますが 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

茂田石油株式会社 

旭川市住吉 4条 2丁目 8-13 

TEL0166-51-5121 

FAX0166-54-0616 

工事期間：5 月 26 日（月）～ 7 月 18 日（金） 
（工事の進捗により期間は前後する可能性がございます。） 

 


